IB-1800 (Serie dal N. 1001)
GESEMTANSICHT




IB-1800 (Serie dal N. 1001)

GESEMTANSICHT

Bild Nr.
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Teile Nr.

P2020337
P1010181
P1020088
P2040020
P1020096
P4030019VE
P1010182
1020007A1
P4030020
P5060006
P1010183
P4010199
P1010184
P1020062
P4010200
P4010201
P1010185
P3060022VE
P1050011
P1050014
1020013A1
P1010102
P3060021VE
P5060005
P5080019
P1010187
P1010186
P1020055
1050002A1
P2020339
P5120080
P1010189
P2020213
P2020220
P1060014
P3040266
P2020138
P5080021
1050002A1

Beschreibung
EINFUELLROHRE
SCHRAUBE
SCHEIBE
DICHTUNG

NIET

ROHR
SCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
TRICHTER
SICHERHEITSBOLZEN
SCHRAUBE
MESSER
SCHRAUBE
SCHEIBE
ZENTRALMESSER
VORSCHNEIDER
SCHRAUBE
LAGERUNG
MUTTER
MUTTER
FEDERSCHEIBE
SCHRAUBE
LAGERUNG
STOEPSEL
SCHALTER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
MUTTER
DECKEL

MOTOR 1800 W
SCHRAUBE

RAD
RADABDECKUNG
STARLOCK
SCHEIBE

IBEA AUFKLEBER
KONDENSATOR 1800 W
MUTTER




IB-1800 (Serie dal N. 1001)
ABZIEHBILD

ALWAYS DISCONNECT FROM
THE MAIN SUPPLY AND ENSURE

1 ®

- OVDNG THE MACHE
[/

- REMOYING THE FUNNEL
4

- LEAVING THE MACHINE

DESCONECTAR LA CLAVIA Y
CONTROLAR OUE EL MOTORSE °
HAYA DETENIDO COMPLETAMENTE PARA

- QUITAR EL EMBUDO
- DEJAR LA AQUINA

@ .

- DEMONTER LA )
- QUTTYER LE POSTE DE TRAVARL

" VAN DE !
 HET UIT ELIKAAR NEMEN YAN DE TREMEL -
~ HET WERKTERREM TE VERLATEN




IB-1800 (Serie dal N. 1001)

ABZIEHBILD

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
P5140216 1 ABZIEHBILD
P5140219 1 ABZIEHBILD
P5140138 2 AUFKLEBER




